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КРЕМЕНЕЦЬКА РАЙОННА РАДА

ВОСЬМЕ СКЛИКАННЯ. ДРУГА СЕСІЯ.
Р І Ш Е Н Н Я

Від   24  грудня  2020 року                                                                     №23
м. Кременець
Про внесення змін до рішення Шумської районної ради 

від 27.12.2019 року № 555 «Про Шумський бюджет на 2020 рік»
Керуючись статтею 43 Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні», розглянувши подання Шумської районної державної адміністрації та враховуючи рекомендації постійної комісії районної ради з питань соціально-економічного розвитку, фінансів, бюджету, інвестицій, підприємництва та регуляторної політики, районна рада
в и р і ш и л а:

1.
Збільшити обсяг доходів загального фонду районного бюджету на 2020 рік на 300000,00 грн., за рахунок 

               Збільшення:
1.1. Субвенції з місцевого бюджету на 
здійснення переданих видатків у сфері

освіти за рахунок коштів освітньої субвенції

(код доходу 41051000)
                                                              300000,00 грн.

          2. Збільшити обсяг видатків загального фонду районного бюджету на 2020 рік на 300000,00 грн. за рахунок:

         Збільшення:

2.1.
За головними розпорядниками коштів


300000,00 грн.

2.1.2. Відділ освіти, молоді та спорту

районна державна адміністрації




300000,00 грн.

КПКВ 0611020 «Надання загальної середньої 

освіти загальноосвітніми навчальними закладами 

(в т. ч. школою - дитячим садком, інтернатом при 

школі), спеціалізованими школами, ліцеями, 

гімназіями, колегіумами»





300000,00 грн.

    «Оплата праці»






248400,00 грн.

        «Поточні видатки»
                                                    51600,00 грн.

          3. Внести зміни за програмною та економічною класифікацією видатків в межах загального фонду обсягу видатків на рік, загального фонду районного бюджету за головними розпорядниками коштів, а саме:

Зменшити:

3.1.
За головними розпорядниками коштів:

98450,00 грн. 

3.1.1. Відділ освіти, молоді та спорту

районної державної адміністрації




5300,00 грн.

КПКВ 0611020 «Надання загальної середньої 

освіти загальноосвітніми навчальними закладами 

(в т. ч. школою - дитячим садком, інтернатом при 

школі), спеціалізованими школами, ліцеями, 

гімназіями, колегіумами»





5300,00 грн.   

           «Оплата комунальних послуг та енергоносіїв»

5300,00 грн.                                         
3.1.2. Управління соціального захисту 

населення районної державної адміністрації


93150,00 грн.
КПКВ 0813104 «Забезпечення соціальними послугами 

за місцем проживання громадян, які не здатні до 

самообслуговування у зв'язку з похилим віком, 

хворобою, інвалідністю»





93150,00 грн.

          «Оплата комунальних послуг та енергоносіїв»

93150,00 грн.                               
          Збільшити:

3.2.
За головними розпорядниками коштів:

98450,00 грн.

3.2.1. Відділ освіти, молоді та спорту

районної державної адміністрації




5300,00 грн.

КПКВ 0611020 «Надання загальної середньої 

освіти загальноосвітніми навчальними закладами 

(в т. ч. школою - дитячим садком, інтернатом при 

школі), спеціалізованими школами, ліцеями, 

гімназіями, колегіумами»





5300,00 грн.

             «Оплата комунальних послуг та енергоносіїв»
5300,00 грн.             
3.2.2. Управління соціального захисту 

населення районної державної адміністрації


93150,00 грн.

КПКВ 0813104 «Забезпечення соціальними послугами 

за місцем проживання громадян, які не здатні до 

самообслуговування у зв'язку з похилим віком, 

хворобою, інвалідністю»





93150,00 грн.

«Оплата праці»






79038,00 грн.


«Поточні видатки»





14112,00 грн.
4. Внести зміни до міжбюджетних трансфертів на 2020 рік (згідно додатку).               
5. Контроль за виконанням рішення покласти на постійну комісію районної ради з
питань соціально-економічного розвитку, фінансів, бюджету, інвестицій, підприємництва та регуляторної політики.
Голова районної ради





Світлана КЕБАЛЮК
	Код
	Найменування бюджету - одержувача/надавача міжбюджетного трансферту
	Трансферти з інших місцевих бюджетів
	Трансферти іншим бюджетам

	
	
	дотація на:
	субвенції
	усього
	дотація на:
	субвенції
	усього

	
	
	
	загального фонду на:
	спеціального фонду на:
	
	
	загального фонду на:
	спеціального фонду на:
	

	
	
	найменування трансферту
	
	найменування трансферт
	

	
	
	 
	 
	 


	Субвенція з місцевого бюджету на здійснення переданих видатків у сфері освіти за рахунок коштів освітньої субвенції
	
	
	
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	10
	11
	12
	13
	14
	15
	16

	19100000000 
	Тернопільський обласний бюджет 
	 
	
	
	300000,00 
	
	
	300000,00 
	 
	 
	
	 
	 
	 
	 

	
	УСЬОГО
	
	
	 
	300000,00 
	
	
	300000,00 
	
	
	
	
	
	
	















Додаток


Начальник організаційного відділу 

виконавчого апарату районної ради




                         Ігор ЛІСНІЧУК

